
Rank Firm Name  Contact Person Address Contact Phone # Email

1 ESA Eryn Brennan
550 Kearny Street
San Francisco, ca  94108 (415) 896‐5900 EBrennan@esassoc.com

2 SWCA, Incorporated
Julie Barlow, AICP
Laura Moran, MURP

95 3rd Street, 2nd Floor
San Francisco, CA  94103 (415) 536‐2883 laura.moran@swca.com JBarlow@swca.com  

3 Urban Planning Partners, Inc.
Lynette Dias, Owner/CEO
Principal‐in‐Charge

388 17th Street, Suite 230
Oakland, CA  94612 (510) 251‐8210 ldias@up‐partners.com

4 ICF Jones & Stokes, Inc. Heidi Mekkelson, Principal
201 Mission Street, Suite 1500 San 
Francisco, CA 94105 (415) 677‐7116 heidi.mekkelson@icf.com

5 Ascent Environmental, Inc. Chris Mundhenk, Principal
455 Capitol Avenue, Suite 300
Sacramento, CA  95814 (916) 444‐7301 Chris.Mundhenk@AscentEnvironmental.com

6 LSA Associates, Inc. Theresa Wallace, Principal
157 Park Place
Pt. Richmond, CA  94801 (949) 553‐0666 Theresa.wallace@lsa.net

7 Panorama Environmental, Inc. Tania Treis, Principal
717 Market Street, Suite 400
San Francisco, CA  94103 (650) 373‐1200 tania.treis@panoramaenv.com

8 First Carbon Solutions Mary Bean, Vice President
1350 Treat Boulevard, Suite 380
Walnut Creek, CA 94597 (415) 713‐5223  mbean@fcs‐intl.com

9 Impact Sciences, Inc. John Anderson, Associate Principal
811 W. 7th Street, Suite 200
Los Angeles, CA  90017 (213) 935‐1901 janderson@impactsciences.com

10 Sertior Rima Ghannam, Principal/Owner  
338 Spear Street, 15E
San Francisco, CA  94105 (4150 712‐8642 rghannam@sertior.com

11 Stantec Consulting Services Inc. Trevor W. Macenski, Senior Principal
100 California Street, Suite 1000
San Francisco CA 94111‐4575

(925) 296‐2141
866‐782‐6832 Trevor.Macenski@Stantec.com

12 PlaceWorks, Inc. Steve Noack, , Principal
2040 Bancroft Way, Suite 400 Berkeley 
CA 94709  ({510) 848‐3815 snoack@placeworks.com

13 TRC Solutions, Inc.

Rameeta Garewal, AICP, MBA and Paula 
DeMichele
Environmental Planner

505 Sansome Street
San Francisco, CA  94111

(415) 434‐2600
888‐485‐2278

PDeMichele@trccompanies.com 
Rgarewal@trccompanies.com

14 AECOM Technical Services, Inc. Kelly Bayer, Associate Vice President
300 South Grand Avenue, 9th Floor
Los Angeles, CA  90071 (415) 796‐8100 Kelly.Bayer@aecom.com
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